
 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.095.2017.UG  

Pieczęć zamawiającego 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 209.000€ p.n. 

„Usługa utrzymania Zintegrowanego Informatycznego Systemu Wspomagania Zarządzania Uczelnią opartego na oprogramowaniu SAP” 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł brutto) Termin wykonania Czas naprawy wg priorytetów Warunki płatności 

1 
SID sp. z o.o.,  

Al. Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa 
262.728,00 

od zawarcia umowy do 

06.11.2018r. albo do 

wyczerpania 120 

osobodni świadczenia 

usług 

a) awaria – maksymalny czas 

rozwiązania problemu do 4 h; 

b) błędy - maksymalny czas 

rozwiązania problemu do 12 h 

roboczych; 

c) usterka - maksymalny czas 

rozwiązania problemu do 40 h 

roboczych 

zaakceptowane 

2 
SI-Consulting sp. z o.o., 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
295.200,00 

od zawarcia umowy do 

06.11.2018r. albo do 

wyczerpania 120 

osobodni świadczenia 

usług 

a) awaria – maksymalny czas 

rozwiązania problemu do 8 h; 

b) błędy - maksymalny czas 

rozwiązania problemu do 16 h 

roboczych; 

c) usterka - maksymalny czas 

rozwiązania problemu do 56 h 

roboczych 

zaakceptowane 

 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 293.640,00 zł brutto 

Katowice, dn. 24.04.2018 

 

Justyna Rutkowska- Zawada 

               Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 


